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УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам -
начальник Финансового управления города Батайска              	О.В. Свистунов

" 08 " апреля  2020  г.
                                                СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №4
                                        ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И  СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2020 ГОД

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1
	Комитет по управлению имуществом
	Субсидия на оплату пени, штрафов на начисления по оплате труда
	И40
	914 0113 1520009090 612
	Решение Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	18.12.2019
	30


	2
	Администрация города Батайска
	Субсидия на расходы по профилактике, предупреждению, ликвидации последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)
	А68
	902 0901 0120090100 612
	Распоряжение Администрации города Батайска «О выделении средств из резервного фонда Администрации города Батайска в 2020 году»
	26.03.2020
	51

	3
	Управление образования города Батайска
	Субсидия на расходы за счет резервного фонда Правительства Ростовской области
	О86
	907 0702 0210071180 612
	Решение Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	18.12.2019
	30

	4

	Управление образования города Батайска
	Субсидия на капитальный ремонт муниципальных образовательных учреждений
	О75
	907 0703 02100S4550 612
	Решение Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	18.12.2019
	30

	Раздел 2 Перечень субсидий на капитальные вложения муниципальным учреждениям


Начальник бюджетного отдела	_____                          Л.М. Огреба
Начальник отдела финансирования расходов местного бюджета	                        О.А. Галушкина      
                                                                                                                                                (подпись)                                               (расшифровка подписи)
